
Blutspenden in 52146 bis zum 05.11.2025

Do 15.05.2025
09:00-13:00 Uhr

Aachen 52070

Jobcenter Städteregion Aachen

Gut-Dämme-Str. 14

Do 22.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Würselen 52146 - Bardenberg

Gem.-Grundschule

An Wilhelmstein 7

Mi 11.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Aachen 52080 - Eilendorf

Pfarrheim St. Apollonia

Heckstr. 34

Mi 18.06.2025
11:30-15:30 Uhr

Aachen 52070

Haus der StädteRegion Aachen, -Mobil- vor dem

Haupteingang

Zollernstr. 10

Fr 20.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Alsdorf 52477 - Mariadorf

Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule

Blumenrath)

Pestalozzistr. 39

So 29.06.2025
09:00-13:00 Uhr

Alsdorf 52477

Stadthalle

Annastr.2-4

Di 01.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Aachen 52080 - Haaren

Haarbachtalhalle Haaren

Am Mühlenteich 30

Di 01.07.2025
11:00-15:00 Uhr

Aachen 52070

Barmer & AOK Aachen

Grüner Weg 110

Do 03.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Herzogenrath 52134 - Merkstein

Fördermaschinenhaus, Grube-Adolf-Park

Hans-Landrock-Str. 1



Mi 16.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Herzogenrath 52134 - Innenstadt

Nell-Breuning-Haus (NBH)

Wiesenstr. 17

Mo 28.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Herzogenrath 52134 - Kohlscheid

Eventsaal Kohlscheid, im TPH gegenüber Cerobear

Kaiserstr. 96

Di 29.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Würselen 52146 - Broichweiden

Gemeindehaus

Jülicher Str. 109

Mi 30.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Würselen 52146

Neues Rathaus

Morlaixplatz 1

Do 28.08.2025
16:30-19:30 Uhr

Würselen 52146 - Bardenberg

Gem.-Grundschule

An Wilhelmstein 7

Mi 03.09.2025
16:00-19:30 Uhr

Aachen 52080 - Eilendorf

Pfarrheim St. Apollonia

Heckstr. 34

Fr 19.09.2025
15:00-19:00 Uhr

Alsdorf 52477 - Mariadorf

Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule

Blumenrath)

Pestalozzistr. 39

So 28.09.2025
09:00-13:00 Uhr

Alsdorf 52477

Stadthalle

Annastr.2-4

Mi 01.10.2025
11:30-15:30 Uhr

Aachen 52070

Haus der StädteRegion Aachen, -Mobil- vor dem

Haupteingang

Zollernstr. 10

Mi 08.10.2025
10:00-14:00 Uhr

Alsdorf 52477

Rathaus Alsdorf

Hubertusstr. 17

Do 09.10.2025
16:00-19:00 Uhr

Herzogenrath 52134 - Merkstein

Fördermaschinenhaus, Grube-Adolf-Park

Hans-Landrock-Str. 1



Di 14.10.2025
16:00-19:00 Uhr

Aachen 52080 - Haaren

Haarbachtalhalle Haaren

Am Mühlenteich 30

Di 14.10.2025
17:00-20:00 Uhr

Würselen 52146 - Broichweiden

Gemeindehaus

Jülicher Str. 109

Mi 15.10.2025
16:00-19:00 Uhr

Herzogenrath 52134 - Innenstadt

Nell-Breuning-Haus (NBH)

Wiesenstr. 17

Mo 20.10.2025
16:00-19:00 Uhr

Herzogenrath 52134 - Kohlscheid

Eventsaal Kohlscheid, im TPH gegenüber Cerobear

Kaiserstr. 96

Mo 27.10.2025
15:30-19:30 Uhr

Herzogenrath 52134 - Kohlscheid

Superfly

Roermonder Str. 55

Mi 05.11.2025
15:00-19:00 Uhr

Würselen 52146

Neues Rathaus

Morlaixplatz 1


